Com área privativa de 42,01m² e demais medidas e confrontações descritas na matrícula n° 63.106 do
Registro de Imóveis da 4ª Zona de Porto Alegre, onde consta hipoteca em favor da Caixa Econômica Federal (Av-7) e registro de penhora deste processo
(R-8). Avaliação: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta, já no dia
03, pelo mínimo de 60% da avaliação. Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 10 de outubro. MERCEDES WENDHAUSEN Gca intimada
da realização do leilão mediante esse edital.

[...]

504, Bloco A, do Residencial São Francisco de Paula, na Rua José Barcelos Garcia, 260, com área privativa de 37,06m². Matrícula 36.306 do RI da 6ª zona,
que consta alienação Gduciária em favor da Caixa Econômica Federal (R-2) e penhora desta ação (R-5) Avaliação: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais),
em 05/06/2018. Caso não tenhamos licitante pela avaliação, será apregoado pelo valor mínimo correspondente a 60% do valor da avaliação, ou seja: R$
72.000,00 (setenta e dois mil reais). Sem licitantes, será apregoado em 2º leilão no dia 10 de outubro. O executado Gca intimado da realização do leilão
mediante esse edital. PAGAMENTO à vista ou parcelado nos termos do art. 895 do CPC, Sobre o valor da venda incide 7% de taxa de leilão.